Anunciada la apertura de la licitación, los interesados presentarán su oferta en sobre cerrado 

con la respectiva consignación o podrán hacer postura dentro de los cinco (5) días anteriores 

a la fecha designada para el remate. La base de la licitación será el 70% del avaluó del bien. 

El avalúo del inmueble está aprobado en CIENTO NOVENTA Y UN MILLONES 

SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS $191.624.000, y el depósito para hacer postura 

debe hacerse por el 40% del valor del avalúo decretado, es decir, la suma de SETENTA Y 

SEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 

$76.649.600, en el Banco Agrario de Colombia, Roldanillo Valle y a órdenes de este juzgado. 

La licitación tendrá la duración de una (1) hora y se adjudicará la propiedad al mejor postor.  

El auxiliar de la justicia que fue designado como secuestre de este inmueble, es el señor